
Zarzadzenie Nr 76/2011
Wojta Gminy Golub-Dobrzyii

' VV6JT GMINY z dnia 19 grudnia 2011 roku
GOLUB-DOBRZYN

zmieniajape uchwal? Rady Gminy Golub - Dobrzyh w sprawie budzetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzajdzie
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 15911 ) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 )2 uchwala si§, co nast^puje :

§ 1. W uchwale Nr VI/14/2011 Rady Gminy Golub - Dobrzyh z dnia 22 lutego 2011r. w sprawie budzetu na

2011 rok, wprowadza si? nastepujqce zmiany :

1) § 1. otrzymuje brzmienie :

" § 1. Ustala si? Iqczna^ kwot? dochodow budzetu na 2011 rok w wysokosci: 21 146 658 zt, z tego:

- dochody bieza^ce w kwocie : 19 489 790 zl,

- dochody majajkowe w kwocie : 1 656 868 zl,

zgodnie z zala^cznikiem Nr 1;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

" 1. Ustala si? ia^czna^ kwot? wydatkow budzetu na 2011 rok w wysokosci: 25 954 277 zl, z tego:

- wydatki biezape w wysokosci : 19 397 888 zt,

- wydatki majajkowe w wysokosci: 6 556 389zt,

zgodnie z zatapznikiem Nr 2;

§ 2. Wykonanie zarzqdzenia powierza si? Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarzajdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

v-- ••/••'

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w : Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 iNr214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. NM02, poz. 1055,

Nr116, poz. 12031 Nr 167, poz. 1759, z 2005r. NM72, poz. 1441 i NM75, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128iNr 181, poz.

1337, z2007r. Nr48, poz. 327, NM38, poz. 974 i NM73, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 iNr223, poz. 1458, z 2009

Nr52, poz. 420 iNr 157, poz. 1241, z2010 r. Nr28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z2011r. Nr40, poz. 230.

2 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w : Dz. U. z2010 r. Nr28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020,
Nr 96 poz. 620, z 2011 r. Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726.



Plan dochodow
Zai^cznik Nr 1 do zarzadzenia Wojta Gminy Nr 76/2011

Nazwa jednostki: brak

Dzial

852

900

Rozdzial

85212

85213

85216

•85295 : •

90095

Paragraf

2010

2030

2030

2010

2460

2700

Tresc

Pomoc spoJeczna

Swiadczenia rodzihne, swiadczenia z furduszj aiimentacyjneego oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadati
bieza^cych z zakresu administracji rzajdowej oraz innych zadati zleconych
gminie (zwiazkom gmin) ustawami
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optecane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomc-cy spolecznej, niektore swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestnicza_oe ',v zaj^ciach w centrum integracji spotecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na realizacj? wlasnych
zadati bieza^cych gmin (zwia_zkow gmin)

ZasRki state :

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadati bieza^cych gmin (zwia_zkow gmin)

Pozostala dziatalnosc : - :

Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na realizacj§ zadah
bieza^cych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadati zleconych
gminie (zwia_zkom gmin) ustawami

Gospodarka komunaina i ochrona srodowiska : : :

Pozostafs dziaiainosc

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaiiczanych do sektora
finansow publicznych na realizacje zadati bieza^cych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych
Srodki na dofinansowanie wtasnych zadati bieza_cych gmin (zwiazkow
gmin), powiatow (zwiazkow powiatow), samorza^dow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodel

Razem:

Przed zmiana^

4171453,00

: 3556374,00

3 541 974,00

20110,00

12966,00

. •,. . ;--186522 :Od

186522,00

" . . . . / • ; :i388oo,;o

23 600,00

; : : 207 224,00

92 22:4,00

0,00

92 224,00

21 091 195,00

Zmiana

55:463,00

53156,00

53156,00

-872,00

- 872,00

; 2979,00

2 979,00

; • ' • 2iB,oa

200,00

. / • : , • ' ! : " OlJO

0,00

92 224,00

- 92 224,00

55 463,00

Po zmianie

4 226 916,00

3 609 530,00

3595 130,00

19238,00

12094,00

189501,00

189501,00

: : J 139000,00

23 800,00

207224,00

92 224,00

92 224,00

0,00

21 146658,00

,'5
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Plan wydatkow
Nr 2 do zarzajdzenia Wojta Gminy Nr 76/2011

Nazwa jednostki: brak

Dziat

600

700

754

757

Rozdzial

60016

: 70005

: 7SQ22.

mm

75412

75702 :; :

Paragraf

4210

4300

4010

4210

3030

3020

4170

4210

4300

4410

3020

4430

Tresc

Transport i l^cznoSd

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarkagruntami i nieruchoT.osciami : . . . : - -

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup materialow i wyposazenia

Adrnintstracia publiczna ^: : ; : : , • • • / • v :: • : :

Rad'y gnin /miast i rnisst na prawach pcwiatu) : :: ,' : ••':•'•

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Urzecygmin (miast i miast na prswach powiatu) : ':' :

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Bezpieczehstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Rozne optety i sktedki

Obstuga dtugu piibiicznego

Obswga pap:erow wartosciowych, kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego . ; • • ' ; . • "'.-(-:•••.''•,. •

Przed zmiana^

2613526,00

2613526,00

89 298,00

338 000,00

797 346,00

797346,00

^ 218000,00

105700,00

: :: : 111 ,..232360.9,00

: - • j : ; " 138200,00

133000,00

: : 1953 073,00

3 500,00

10200,00

95 000,00

110000,00

32 000,00

388 483,00

372283,00

16867,00

9 250,00

142 300,00

142300,00

Zmiana

0,00

0,00

- 30 000,00

30 000,00

6000,00

. 6000,00

- 6 000,00

12000,00

. ' : • ; : 3720,00

:;:•••;, ::- ̂  , jih l̂* .600,00

600,00

; ' : ; 3.120,00

- 600,00

-4200,00

3 200,00

3 500,00

1 220,00

2 300,00

2 300,00

2 500,00

- 200,00

2 000,00

2000,00

Po zmianie

1613526,00

2613526,00

59 298,00

368 000,00

803346,00

. : • 803346,00

212000,00

117700,00

: : 2327329,00'

. -;;:,:- . . • • ; • •:•'•"•. . :::'i38sco,QC-
133600,00

: : 1956-193,00

2 900,00

6 000,00

98 200,00

113500,00

33 220,00

390783,00

374583,00

19367,00

9 050,00

144 300,00

144 300,00

WOJT

Marek Rylowicz
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758

801

75818

80101

: ..'801-03

80104 ;

80110

80113

8110

4810

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4370

4410

4240

4210

4260

3020

4210

4240

4260

4270

4300

4370

4410

Odsetki od samorza.dowych papierow wartosciowych lub zaciqgni^tych
przez jednostk? samorza^du terytorialnego kredytow i pozyczek

?6ziie rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podroze stuzbowe krajowe

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych : ! ' • ' • , ; • • : •

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia^zek

Przedszkola ; ;

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Girfinazja . . ;:: . - ' • . : . '•':(•• -

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podroze stuzbowe krajowe

Dowozenie uczniow do szkot

130000,00

59 920,00

59920,00

59 920,00

8 556 497,00

4 101 988,00

284517,00

14863,00

64 908,00

185808,00

2 000,00

43 603,00

5 720,00

4400,00

:;:,:;.;: ,:;>: .,;-:- , . . 334938,00

1 650,00

- ,.V ': ' :S34 306,00.

17330,00

5 600,00

2117866,00

105300,00

95 000,00

12005,00

18500,00

4 000,00

15478,00

1 930,00

1 500,00

663020,00

2 000,00

-15420,00

-15420,00

-15420,00

0,00

2165,00

998,00

-40,00

- 500,00

960,00

-98,00

1 495,00

-110,00

- 540,00

• : ; : : : .:::: ••';•'••'•' -205,00

-205,00

;:--•': '"•••' ::: : : : :: ,:.,,.;- 500,03

1 730,00

- 1 230,00

: 1 100,00

- 300,00

800,00

- 660,00

120,00

-82,00

1 200,00

-60,00

82,00

4300,00

132000,00

44 500,00

44 500,00

44 500,00

8 556 497,00

4104153,00

285515,00

14823,00

64 408,00

186768,00

1 902,00

45 098,00

5610,00

3 860,00

•','::; t-:. . : 334733,00

1 445,00

V ::: ; : . 534806,00

19060,00

4 370,00

: 2118966,00

105000,00

95 800,00

11 345,00

18620,00

3918,00

16678,00

1 870,00

1 582,00

667 320,00
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BQstp

80146

80148

80195

85212

85213

4010

4300

3020

4210

4300

3020

4210

4220

4170

4300

3020

3110

4010

4110

4120

4210

4280

4300

4410

4440

4130

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup ustug pozostatych

Zespoty obslugi ekonomiczno-administracyjnej szkdt

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych

Stotowki szkolne i przedszkolne:

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Pozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

PomOC SpOteCZna : . . . : - . . . . : .'".:;,.. >' :,: - y

Swiacczenia rodzrre, swiacczenia z fjnduszu aiimsntaeyjneege o'az :.. : ;
sktadki na ubezpieczenia emerytaine : rent-owe z ubezpfeezenta : ' • • • • - : - -y :; ::
spotecznego : . - • ' - , ' __ • _ ' . • ' • • _ . " " ' |£^ ::'"

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeti

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobisrajace
niektore swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore swladczenia rodzinne
oraz za cscby uo~estnicza_ce w zajf ciach w cer.trun integracji spo;eczneL

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

153000,00

375 000,00

393555,00

2 000,00

18000,00

26200,00

18700,00

335302,00

1 300,00

2 343,00

113157,00

49322,00

1 064,00

8 360,00

: 4 930 773,00

: '-: .-:-.. : 3554374,00

300,00

3 378 727,00

73 900,00

82155,00

2 042,00

1 062,00

90,00

8110,00

368,00

2188,00

23951,00

23951,00

1 300,00

3 000,00

- 4 300,00

- 2 000,00

- 2 300,00

-1 960,00

- 1 960,00

-650,00

- 348,00

1 500,00

- 1 802,00

: -950,00

- 400,00

- 550,00

: : . :. .55463.00'

. ;: ; ; ; : : :- ; . . : . . ,: 40333,00

- 300,00

38 999,00

- 2 890,00

-782,00

-134,00

2 756,00

- 22,00

3 565,00

- 309,00

0,00

-872,00

- 872,00

154300,00

378 000,00

389 255,00

0,00

15700,00

24 240,00

16 740,00

334 652,00

952,00

3 843,00

111 355,00

48 372,00

664,00

7810,00

4:986 238,50

3; 595 257;CO

0,00

3417726,00

71 010,00

81 373,00

1 908,00

3818,00

68,00

11 675,00

59,00

2188,00

23079,00

23 079,00
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853

85214

85215

85216

85219 :

85228

85295

85395;

3110

3110

3110

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4440

4010

4110

4120

4170

4210

3110

ZasiJki i pornoc w naiurze oraz sklacki na ubezpieczenia emerytaine i
rer.tcwe . • . : : : , ' . -; '.- •'•-.- : . ". ' • • - ' - . : __x ^ :

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zasilki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Odpisy na zakfadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Pozostala dzialalnosc

Swiadczenia spoteczne

Pozostate zadania w zakresie polityki spolecznej

Pozostata dzfatalnosc : - •

230975,00

230 975,00

170900,00

170900,00

232 297,00

232 297,00

440175,00

600,00

291 572,00

49 500,00

7 800,00

2 200,00

7 448,00

7 000,00

3 200,00

460,00

17740,00

4 000,00

8 752,00

.39026,00

26 700,00

4 800,00

850,00

0,00

212,00

236 575,00

236 575,00

253 207,00

;•'.;•:-;, , 253 207:GC

; - 4 057,00

-4057,00

12273,00

12273,00

4 036,00

4 036,00

0,00

- 600,00

9 545,00

-2416,00

-466,00

- 2 200,00

385,00

- 1 382,00

- 3 200,00

-13,00

270,00

- 470,00

547,00

: 0,00

- 4 638,00

-1 154,00

- 230,00

2 250,00

3 772,00

3 200,00

3 200,00

0,00

0,00

226918,00

226 918,00

183 173,00

183 173,00

236 333,00

236 333,00

440 175,00

0,00

301 117,00

47 084,00

7 334,00

0,00

7 833,00

5618,00

0,00

447,00

18010,00

3 530,00

9 299,00

39 026,00

22 062,00

3 646,00

620,00

2 250,00

3 984,00

239 775,00

239 775,00

253207,00

253207,00
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\1

. 9281 ;:;:

92109 ,

92695 ;:

4117

4119

4217

4219

4247

4249

4307

4309

4367

4369

4417

4210

4300

4280

4300

4410

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Kultura1 fizyczrta : . . . ; : . v.:.> • ' • • : ; . .. •'•:••: •'•

Pozostste:dziatainosc . • ' ' . / ...>.... ; ' / • ' • ' . • • . • . ;> ' . ' ' ' . • .

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

PodroZe stuzbowe krajowe

Razem:

9137,00

660,00

14034,00

1 709,00

1 615,00

285,00

113398,00

10435,00

672,00

48,00

3419,00

: ; . : 389805,00

. : ' ' • ' • ' • 249:605,00

100000,00

31 700,00

/ ; ; . , . . : > . . ; : . : ; : : . 1 925855,00

\: :;:-;;•; 143 593,00

1 800,00

21 998,00

5 100,00

25898814,00

190,00

10,00

- 424,00

-10,00

108,00

20,00

249,00

- 66,00

- 87,00

-5,00

15,00

•••;•• •••:•:"- \. " ; : : oifoo
: : 0,00

-15000,00

15000,00

: • ! ; ' iiJijil : : 1400,00

: . - : : :\ 4DC,00

80,00

520,00

800,00

55 463,00

9 327,00

670,00

13610,00

1 699,00

1 723,00

305,00

113647,00

10369,00

585,00

43,00

3 434,00

389605,00

249605,00

85 000,00

46 700,00

:: //;, : I : :/ 1927 255,00

: ::149 993,00

1 880,00

22518,00

5 900,00

25 954 277,00

Ma
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Plan dochodow - zadania zlecone
Zal^cznik Nr 7 do zarzqdzenia Wojta Gminy Nr 76/2011

Dziat

852

Rozdziat

85212

85295

Paragraf

2010

2010

TreSd

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu aiimentacvjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczeriia
spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj? zadari
bieza^cych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadari zleconych
gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? zadari
bieza^cych z zakresu administracji rza.dowej oraz innych zadari zleconych
gminie (zwia_zkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianq

ĵ mi 3575218,00

3 541 974,00

3 541 974,00

23 600,00

23 600,00

4187940,00

Zmiana

53356,00

53156,00

53156,00

200,00

200,00

53 356,00

Po zmianie

3628574,00

3595 130,00

3595 130,00

23800,00

23 800,00

4 241 296,00

:



Plan wydatkow - zadania zlecone
Zata^cznik Nr 7a do zarza^dzenia Wojta Gminy Nr 76/2011

Dzial

852

Rozdziat

85212

85295 V

Paragraf

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4440

3110

Tresc

Ponrioc spofeczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego craz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

SWadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup uslug pozostafych

Odpisy na zaktedowy fundusz swiadczeri socjalnych

Pozpstaia f l z i a fa inosc : : . . : : . . , • .

Swiadczenia spoleczne

Razem:

Przed zmiana.

3575218,00

3 541 974,00

3 378 727,00

73 900,00

82155,00

1 760,00

0,00

0,00

0,00

23600,00

23 600,00

4187940,00

Zmiana

53356,00

53156,00

38 999,00

- 2 890,00

- 782,00

148,00

3818,00

11 675,00

2 188,00

: : ; : : 200,00
200,00

53 356,00

Po zmianie

3628574,00

3595 130,00

3417726,00

71 010,00

81 373,00

1 908,00

3818,00

11 675,00

2 188,00

23300,00

23 800,00

4 241 296,00



Uzasadnienie do zarza^dzenia Wojta Gminy Nr 76/2011 z dnia 19.12.2011.

Zwi^kszono plan dochodow i wydatkow o kwot? 56 335 zt, jest to dotacja na zasili state, swiadczenia

rodzinne oraz zmniejszono plan dochodow o kwot? 872 zt / sktadki na ubezpieczenia zdrowotne/. W

rozdziale 90095 przeniesiono planowane dochody z dotacji z WFO6 mî dzy paragrafami.

Rozdysponowano pozostata^ cz^sc rezerwy budzetowej w kwocie 15 420 ztz przeznaczeniem na :

materiaty w budynkach komunalnych 6 000 zt, materiaty i delegacje w administracji 3 720 zt, utrzymanie

gminnych OSP 2 300 zt i sport 1 400 zt., odsetki od pozyczek i kredytow 2 000 zt. Dokonano przeniesienia

planowanych wydatkow biezqcych mi^dzy paragrafami w rozdziatach 60016, 70005, 75412, 75023,

80101, 80103, 80110, 80148,80195, 85212,85219,85228, 85395, 92109, 92695.


